СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2023 года № 34/4

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения
схода граждан на территории муниципального образования «Городской округ

Подольск Московской области», утвержденное решением Совета депутатов
Городского округа Подольск Московской области от 30.08.2022 № 27/4

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  «Городской  округ  Подольск  Московской  области»,
на  основании  решения  Совета  депутатов  Городского  округа  Подольск   Московской
области от 20.12.2022 № 32/10 «Об утверждении структуры Администрации Городского
округа  Подольск»,  постановлений Главы Городского  округа  Подольск от  20.12.2022 №
390-ПГ «О введении в действие структуры Администрации Городского округа Подольск»,
от 26.12.2022 № 396-ПГ «О внесении изменений в штатное расписание Администрации
Городского округа Подольск»:

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения схода граждан на
территории  муниципального  образования  «Городской  округ  Подольск  Московской
области»,  утвержденное  решением  Совета  депутатов  Городского  округа  Подольск
Московской области от 30.08.2022 № 27/4 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. по  тексту  Положения  слова  «Территориальное  управление  Администрации
Городского округа Подольск» заменить словами «Управление территориальной политики
и  социальных  коммуникаций  Администрации  Городского  округа  Подольск»  в
соответствующем падеже;

1.2. в  пункте  3.2  Положения  слова  «Территориальное  управление»  заменить
словами  «Управление  территориальной  политики  и  социальных  коммуникаций
Администрации Городского округа Подольск».

2. Направить  настоящее  решение  Главе  Городского  округа  Подольск  для
подписания и обнародования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
депутатскую комиссию  по нормотворчеству, развитию территориального общественного
самоуправления и взаимодействию с общественными организациями  (Г.Е. Соловьев).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

И.о. Главы Городского округа
                                     Подольск

                                  Н.И. Пестов                                 А.Н. Карпов

	РЕШЕНИЕ